РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2022 №54
х.Лихой
О внесении изменений в постановление №85 от 14.04.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Комиссаровского сельского поселения  от 15.06.2011 № 76 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация  Комиссаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление №85 от 14.04.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

1.п.п.4 пункта 2.5.4.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«4) свидетельств о заключении брака (о расторжении брака), о рожде​нии (смерти) членов семьи, об установлении отцовства (на каждого ребенка), выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотари​ально удостоверенного перевода на русский язык;»;

2.п.п.6 пункта 2.5.4.1 раздела 2 – утратил силу;
3.пункт 2.6.1 раздела 2 дополнить п.п. 8 следующего содержания:

«8) свидетельства о заключении брака (о расторжении брака), о рожде​нии (смерти) членов семьи;»;
4. пункт 2.6.1 раздела 2 дополнить п.п.9 следующего содержания:

«9) для граждан, страдающих некоторыми формами хронических заболеваний или имеющих право на дополнительную жилую площадь в соответствии с федеральным законодательством, – справки, заключения и иные документы, выдаваемые организациями, входящими в государствен​ную, муниципальную или частную системы здравоохранения.»;

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Комиссаровского сельского поселения

	Е.Н.Безрукова